ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

RESULTADO PARCIAL- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTES VOLUNTARIOS
PARA ATUAREM NO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

A Secretaria Municipal de Educacdo no uso das suas atribui¢des legais, vem através deste torna publicos o resultado parcial,
referente ao Processo Seletivo Simplificado de Assistentes Voluntarios para atuarem no Programa Tempo de Aprender - Edital

003/semed/2022.

CARGO/FUNCAOQ - CARGA HORARIA - LOTACAO: SEMED - ASSISTENTE DE ALFABETIZACAO - SEDE CANDEIAS

N[ N°| CANDIDATO | DEF| CPF DATA  [PNE[POS-GRAD | POS-GRAD |GRAD  EM|CURSANDO [CURSO  DE|COMPROVANTE/DECLARACAO DE|M.F)

1. NASC. AREA  DA|AREA  DA|PEDAGOGIA|GRAD MAGISTERIO |ATUACAO NA AREA DE APOIO A

EDUCAGAO | EDUCAGAO PEDAGOGIA |NIVEL MEDIO [ DOCENCIA EM
EM PROGRAMAS/PROJETOS
PEDAGOGIA

1 | 34| EDILEUZA SIM | ***.938.392-| 25/03/1972] NAO| 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 10,00 50,00

NUNES TORRES
(CANDEIA DO
JAMARY / RO)
2 | 12| GILDA MENEZES]| SIM | ***.977.752-] 19/01/1968] NAO| 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 40,00
DE  OLIVEIRA o
LIMA
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
3 [17]Eva ALVES| SIM | *** 518.102-] 25/06/1976| NAO] 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 40,00
MENDONCA o
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
4 | 45| SIONIA DA| SIM | ***152.042-] 06/12/1980| NAO] 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 40,00
SILVA o
RUDRIGUES
(PORTO VELHO |
RO)
5 | 39| PATRICIA SIM | ***071.592-] 07/12/1983| NAO| 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 40,00
ARRUDA o
PEREIRA
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
6 | 18] WANESSA SIM | *** 858.272-| 29/08/1986] NAO| 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 40,00
KAROLINE *x
MORAES
BARBOZA
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
7 | 48| RAQUEL SIM | ***.061.212-| 12/10/1989] NAO| 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 40,00
FERREIRA *x
RODRIGUES
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
8 |27|DABILLA DA SIM | **.763.042-] 20/03/1991| SIM | 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00
SILVA SIQUEIRA| o
(PORTO VELHO /
RO)
9 | 25| FRANSCISCA | SIM | ***.745 812-] 09/09/1967] NAO] 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 10,00 30,00
MARIA  ALVES o
BARBOSA  DE|
SOUSA
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
0[5 |MARIA SIM | *** 515.228-] 05/09/1971 NAO| 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 10,00 30,00
RAIMUNDA e
TAVARES  DE
SOUZA  LOPES
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
118 |ZENAIDE  DOS| SIM | ***.149.102-| 11/10/1976] NAO| 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00
SANTOS NEVES o
(PORTO VELHO |
RO)
12| 21| NABEL DE| SIM | ***.499.972-] 06/01/1979] NAO] 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00
MARCHI o
PEREIRA
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
13| 47| ANTONIO SIM | ***767.502-] 18/05/1979] NAO| 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00
PEREIRA o
SOBRINHO
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
14| 16| MARIA SIM | ***590.153-] 02/08/1979] NAO| 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00
DEUSDENISE o
TEIXEIRA
(CADEIAS DO
JAMARI / RO)
15| 20 JUCELIA SIM | ** 214.802-] 24/08/1980] NAO| 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00
SOARES CUNHA o
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
16 1 | GEOVANE SIM | *** 275.962-| 31/03/1983| NAO| 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00
PEREIRA DO o
NASCIMENTO
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(PORTO VELHO |
RO)
17| 32| IOLANDA DA SIM | ***.669.092-] 09/03/1693| NAO| 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00
COSTA  SILVA o
(PORTO VELHO |/
RO)
ELISANGELA | SIM [ ***.580.152-| 15/07/1995| NA0O[ 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00
FREIRE ALFAIA o
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
19| 14| CELIA BARBOSA| SIM | ***961.532-] 09/08/1978| NAO| 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00
DA SILVA o
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
20 43| CATIA  XAVIER| SIM | ***975.322-] 07/12/1987 NAO| 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00
DE SOUSA DO o
NASCIMENTO
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
21[ 3" [PrISCILA SIM | ***512.192-] 29/10/1989] NAO[ 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00
DAIANA PASSOS o
DE  AGUIAR
(PORTO VELHO /|
RO)
22| 28| ETIELY  VIANA|'SIM | ***.128.932-| 18/06/1998| NAO[ 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00
DE  OLIVEIRA o
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
23| 26| ERICA VIANA DE| SIM | ***.445.862-| 04/05/1999] NAO| 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00
OLIVEIRA o
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
24] 35| RINALDO MUNIZ| SIM | ***803.172-| 27/1071987| NAO[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00
DE  OLIVEIRA o
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
25| 19| PAMELA SIM | ***,647.102-| 11/05/1997| NA0| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00
TEIXEIRA SENA o
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
MARINEIDE NAO[ *** 322.432-| 22/11/1970| NAO| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MENDES DA e
SILVA BEZERRA
(PORTO  VELHO
RO/RO)
276 |ROSIMEIRE NAO| ***.960.802- 30/06/1973| NAO| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BATISTA o
CAMPOS
PIMENTEL
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
28| 37| ALCIONE DOS = 846.202-] 24/06/1981] NAO| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SANTOS TOME o
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
20[ 44| ANA— LUCIA| NAO| ***260.402- 18/11/1981 NAO[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALENTIM o
KONZEN
(CANDEIAS DO
JAMARY / RO)
30[ 46| ANA~ MARIA| NAO| *** 283.382- 08/08/1983 NAO| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CARVALHO DA o
COSTA
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
31] 38| MIRELENE SIM | ***.867.702-] 10/02/1984] NA0[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ARAUJO DA -
SILVA
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
32[ 42| SILVANA NAO| ***.016.282-| 12/04/1988| NAO| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MIRANDA -
DIOGENES
(PORTO VELHO |/
RO)
33] 41| RAQUEL NAO| ***.961.002-| 21/10/1989| NAO[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AMANDA DA -
SILVA  (PORTO
VELHO / RO)
MICHAEL NAO| ***235.162-| 09/02/1992| NAC| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FEITOZA -
MARTINEZ
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
35| 29[ SILVIANE PINTO| NAO| ***.160.902-| 05/06/1694| NAO| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CARDOSO -
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
36| 9 [KIMBERLLY | NAO|***840.522-| 09/08/1994| NAO[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BRENDA CRISTO -
DE LIMA
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)
37| 4 [NATECY SILVA| NAO|***.104.452-| 07/01/1096| NAO| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DE___ ALMEIDA -
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(PORTO VELHO /
RO)
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38| 2 | NAILSON
MONTEIRO
ANICETO
(CANDEIAS DO

JAMARI / RO)

***.369.502-
ok

05/10/1997] NAO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39] 23| JOAO NAO
NASCIMENTO

DOS SANTOS]
(PORTO VELHO /

RO)

DO

*k

***319.912-

21/12/1998| NAO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40] 10] BRUNA VIVIANE| NAO
MARTINS
(CANDEIAS DO

JAMARI / RO)

*k

*** 240.652-

18/05/1999| NAO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DE INSCRITO(S):40

CARGO/FUNGAO - CARGA HORARIA - LOTAGAO:SEMED - ASSISTENTE DE ALFABETIZAGAO - DISTRITO DE TRIUNFO

N N°

CANDIDATO DEF.| CPF

DATA
NASC.

PNE

POS-GRAD
AREA
EDUCAGAO
EM
PEDAGOGIA

DA

POS-GRAD
AREA DA
EDUCAGAO

GRAD

EM

PEDAGOGIA

CURSANDO
GRAD
PEDAGOGIA

CURSO _ DE
MAGISTERIO
NIVEL MEDIO

COMPROVANTE/DECLARAGAO DE
ATUAGAO NA AREA DE APOIO A|
DOCENCIA EM
PROGRAMAS/PROJETOS

M. F,

MARGARIDA
DE FATIMA DOS
SANTOS
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)

SIM

*** 833.622-
*ox

01/10/1966| NAO

0,00

20,00

20,00

0,00

0,00

0,00

40,00

TOTAL DE INSCRITO(S):1

CARGO/FUNGAO - CARGA HORARIA - LOTAGAO:SEMED - ASSISTENTE DE ALFABETIZACAO - VILA NOVA SAMUEL

N N

CANDIDATO DEF.| CPF

DATA
NASC.

PNE

POS-GRAD
AREA
EDUCAGAO

DA

PEDAGOGIA

POS-GRAD
AREA DA
EDUCAGAO

GRAD

EM

PEDAGOGIA

CURSANDO
GRAD
PEDAGOGIA

CURSO DE
MAGISTERIO
NIVEL MEDIO

COMPROVANTE/DECLARAGAO DE
ATUAGAO NA AREA DE APOIO A
DOCENCIA EM
PROGRAMAS/PROJETOS

M. F,

CECILIA
BORGES DA
PAZ (CANDEIAS
DO JAMARI /
RO)

SIM

*k

*** 467.132-

28/11/1981| NAO

0,00

0,00

0,00

15,00

0,00

0,00

15,00]

KELIANE
RODRIGUES
ALVES (PORTO
VELHO / RO)

SIM

*** 306.422-
*ox

22/03/1986| NAOQ|

0,00

0,00

15,00

0,00

0,00

15,00

FABIANE
CAMPOS
SILVA
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)

SIM

*k

DA

*** 224.532-

06/11/1986| NAO

0,00

0,00

15,00

0,00

0,00

15,00]

33| ANALICE
GESSICA
PAGUNG
PADILHA
(CANDEIAS DO

JAMARI / RO)

SIM

***.389.032-
*x

16/08/1994] NAO|

0,00

0,00

15,00

0,00

0,00

15,00

EDIMAR
SENA
MESQUITA
(CANDEIAS DO
JAMARI / RO)

DE|NAO

***.860.612-
ok

17/07/1964| NAO|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DANIELI  DA[NAO
CONCEICAO
(CANDEIAS

RO)

***.230.242-

19/12/1998| NAO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DE INSCRITO(S):6

CARGO/FUNGAO - CARGA HORARIA - LOTAGAO:SEMED - ASSISTENTE DE ALFABETIZAGAO - ASSENTAMENTO FLOR DO AMAZONAS

N°| N°

CANDIDATO

DEF.

CPF

DATA
NASC.

PNE
AREA

EM

POS-GRAD
EDUCAGAO

PEDAGOGIA|

DA| AREA

POS-GRAD

EDUCAGAO

DA

GRAD

PEDAGOGIA|

EM
GRAD

CURSANDO

PEDAGOGIA|

CURSO

NIVEL
MEDIO

MAGISTERIO

DE[ COMPROVANTE/DECLARAGAO
DE ATUAGAO NA AREA DE
APOIO A DOCENCIA EM

PROGRAMAS/PROJETOS

M. F.

MARIA EUNICE
BATISTA (CANDEIAS
DO JAMARI / RO)

SIM

***.667.012-

*k

08/02/1991

NAO 0,00

0,00

20,00

0,00

0,00

0,00

20,00

TOTAL DE INSCRITO(S):1

CANDEIAS DO JAMARI - RO, 18 de abril de 2022.

MARIA DA CONCEICAO DA SILVA PINHEIRO
Secretaria Municipal de Educacéao



	RESULTADO PARCIAL- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTES VOLUNTÁRIOS PARA ATUAREM NO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

