

ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO PARCIAL- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTES VOLUNTÁRIOS PARA ATUAREM NO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

A Secretaria Municipal de Educação no uso das suas atribuições legais, vem através deste torna públicos o resultado parcial, referente ao Processo Seletivo Simplificado de Assistentes Voluntários para atuarem no Programa Tempo de Aprender - Edital 003/semed/2022.

	GO/FUNÇÃO - CAR									T	T mpor inidio pr	T.
I.	° CANDIDATO		C. CPF	DATA NASC.		EDUCAÇÃO EM PEDAGOGIA	ÁREA DA EDUCAÇÃO	A PEDAGOGIA	PEDAGOGIA	MAGISTÉRIO NÍVEL MÉDIO	PROGRAMAS/PROJETOS	À M
	EDILEUZA NUNES TORRES (CANDEIA DO JAMARY/RO)	S)	**	25/03/1972	NÃO	0,00	20,00	20,00	0,00	0,00	10,00	51
	GILDA MENEZES DE OLIVEIRA LIMA (CANDEIAS DO JAMARI / RO))	**				20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	4
17	7 EVA ALVES MENDONCA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)		***.518.102- **	25/06/1976	NÃO	0,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	•
45		SIM	***.152.042- **	06/12/1980	NÃO	0,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	
39	PATRICIA ARRUDA PEREIRA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	SIM	***.071.592- **	07/12/1983	NÃO	0,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	
18	WANESSA KAROLINE MORAES BARBOZA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)		**				20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	
48	RAQUEL FERREIRA RODRIGUES (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	SIM	***.061.212- **	12/10/1989	NÃO	0,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	
27		SIM	***.763.042- **	20/03/1991	SIM	0,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	
	FRANSCISCA MARIA ALVES BARBOSA DE SOUSA (CANDEIAS DO JAMARI/RO)	E	**				0,00	20,00	0,00	0,00	10,00	1
5	MARIA RAIMUNDA TAVARES DE SOUZA LOPES (CANDEIAS DO JAMARI/RO)	E	***.515.228- **	05/09/1971	NÃO	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00	10,00	1
8	ZENAIDE DOS SANTOS NEVES (PORTO VELHO / RO)	S /	**				0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	
	MARCHI PEREIRA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)		**				0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	1
	7 ANTONIO PEREIRA SOBRINHO (CANDEIAS DO JAMARI / RO))	***.767.502- **				0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	.1
	MARIA DEUSDENISE TEIXEIRA (CADEIAS DO JAMARI / RO))	***.590.153- **				0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	-1
) JUCELIA SOARES CUNHA (CANDEIAS DO JAMARI/RO))	**				0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	- 1
5 1	GEOVANE PEREIRA DO NASCIMENTO	SIM	***.275.962- **	31/03/1983	NÃO	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	,



ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

			'	SECK	CIA	N1/	A MUN	ICIPA	LDEE	DUCA	ÇAU		
		(PORTO VELHO / RO)											
17		IOLANDA DA COSTA SILVA (PORTO VELHO / RO)	SIM	***.669.092- **	09/03/1993	NÃO	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	20,00
18		ELISANGELA FREIRE ALFAIA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	SIM	***.580.152- **	15/07/1995	NÃO	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	20,00
19		CELIA BARBOSA DA SILVA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	SIM	***.961.532- **	09/08/1978	NÃO	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00
20	43	CATIA XAVIER DE SOUSA DO NASCIMENTO (CANDEIAS DO JAMARI/RO)	SIM	***.975.322- **	07/12/1987	NÃO	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00
21	3		SIM	***.512.192- **	29/10/1989	NÃO	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00
22		ETIELY VIANA DE OLIVEIRA (CANDEIAS DO JAMARI/RO)	SIM	***.128.932- **	18/06/1998	NÃO	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00
23		ERICA VIANA DE OLIVEIRA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	SIM	***.445.862- **	04/05/1999	NÃO	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00
24	35	RINALDO MUNIZ DE OLIVEIRA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	SIM	***.803.172- **	27/10/1987	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00
25	19	PAMELA TEIXEIRA SENA (CANDEIAS DO JAMARI/RO)	SIM	***.647.102- **	11/05/1997	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00
26	11	MARINEIDE MENDES DA SILVA BEZERRA (PORTO VELHO RO/RO)	NÃO	***.322.432- **	22/11/1970	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27		ROSIMEIRE BATISTA CAMPOS PIMENTEL (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	NÃO	***.960.802- **	30/06/1973	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	37	ALCIONE DOS SANTOS TOME (CANDEIAS DO JAMARI / RO)		***.846.202- **	24/06/1981	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	44			***.260.402- **	18/11/1981	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30		ANA MARIA CARVALHO DA COSTA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	NÃO	***.283.382- **	08/08/1983	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	0,00
31		MIRELENE ARAUJO DA SILVA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	SIM	***.867.702- **	10/02/1984	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32		SILVANA MIRANDA DIOGENES (PORTO VELHO / RO)	NÃO	***.016.282- **	12/04/1988	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	_		NÃO	***.961.092- **	21/10/1989	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34		MICHAEL FEITOZA MARTINEZ (CANDEIAS DO JAMARI/RO)		***.235.162- **	09/02/1992	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	29	SILVIANE PINTO CARDOSO (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	NÃO	***.160.902- **	05/06/1994	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	9	KIMBERLLY BRENDA CRISTO DE LIMA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	NÃO	***.840.522- **	09/08/1994	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	4	NATECY SILVA DE ALMEIDA	NÃO	***.104.452- **	07/01/1996	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

	(PORTO VELHO / RO)					'					
38	NAILSON MONTEIRO ANICETO (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	***.369.502- **	05/10/1997	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	JOAO DO NASCIMENTO DOS SANTOS (PORTO VELHO / RO)	***.319.912- **	21/12/1998	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	BRUNA VIVIANE MARTINS (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	***.240.652- **	18/05/1999	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTAL DE INSCRITO(S):40

	CLEGO ENTRO CLEGO AND THE ACT OF THE ACCOUNT OF THE PROPERTY OF A PROPERTY OF THE PROPERTY OF												
C	CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO:SEMED - ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO - DISTRITO DE TRIUNFO												
N	N° I.	CANDIDATO	DEF.	CPF	DATA NASC.	PNE		-,	PEDAGOGIA	_	MAGISTÉRIO NÍVEL MÉDIO	COMPROVANTE/DECLARAÇÃO DE ATUAÇÃO NA ÁREA DE APOIO À DOCÊNCIA EM PROGRAMAS/PROJETOS	
1		MARGARIDA DE FATIMA DOS SANTOS (CANDEIAS DO JAMARI / RO)		***.833.622- **	01/10/1966	NÃO	0,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	40,00

TOTAL DE INSCRITO(S):1

C	CARGO/FUNCÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO:SEMED - ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO - VILA NOVA SAMUEL												
			DEF.		DATA NASC.	PNE	PÓS-GRAD	PÓS-GRAD	•	CURSANDO	CURSO DE MAGISTÉRIO NÍVEL MÉDIO	COMPROVANTE/DECLARAÇÃO DE ATUAÇÃO NA ÁREA DE APOIO À DOCÊNCIA EM PROGRAMAS/PROJETOS	
1		CECILIA BORGES DA PAZ (CANDEIAS DO JAMARI / RO)	SIM	***.467.132- **	28/11/1981	NÃO	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00
2		KELIANE RODRIGUES ALVES (PORTO VELHO / RO)	SIM	***.306.422- **	22/03/1986	NÃO	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00
3		FABIANE CAMPOS DA SILVA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)		***.224.532- **	06/11/1986	NÃO	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00
4		ANALICE GESSICA PAGUNG PADILHA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)		***.389.032- **	16/08/1994	NÃO	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00
5		EDIMAR DE SENA MESQUITA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)		***.860.612- **	17/07/1964	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6		DANIELI DA CONCEICAO (CANDEIAS / RO)	NÃO	***.230.242- **	19/12/1998	NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTAL DE INSCRITO(S):6

C.	CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO:SEMED - ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO - ASSENTAMENTO FLOR DO AMAZONAS													
N	N° I.	CANDIDATO	DEF.	CPF	DATA NASC.		,	EDUCAÇÃO	PEDAGOGIA	CURSANDO GRAD PEDAGOGIA	MAGISTÉRIO NÍVEL	COMPROVANTE/DECLARAÇÃO DE ATUAÇÃO NA ÁREA DE APOIO À DOCÊNCIA EM PROGRAMAS/PROJETOS		
1		MARIA EUNICE BATISTA (CANDEIAS DO JAMARI / RO)		***.667.012- **	08/02/1991	NÃO	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	20,00	

TOTAL DE INSCRITO(S):1

CANDEIAS DO JAMARI - RO, 18 de abril de 2022.

MARIA DA CONCEIÇAO DA SILVA PINHEIRO

Secretaria Municipal de Educação